
CENTRO DE ASISTENCIA SOCIAL ROSARIO CASTELLANOS
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
13/oct./2020

 Del 01/ene./2020 al 30/jun./2020
01:14 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: cpalomares

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $12,301,521.76 $7,854,312.18 $1,160,019.42$6,694,292.76 $13,461,541.18

   ACTIVO CIRCULANTE $12,301,521.76 $6,332,997.91 $1,160,019.42$5,172,978.49 $13,461,541.18

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $5,645,014.91 $6,089,303.50 $1,002,764.53$5,086,538.97 $6,647,779.44

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $6,649,657.13 $243,414.41 $158,290.33$85,124.08 $6,807,947.46

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $6,849.72 $280.00 -$1,035.44$1,315.44 $5,814.28

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $1,521,314.27 $0.00$1,521,314.27 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $1,453,948.62 $0.00$1,453,948.62 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $66,909.14 $0.00$66,909.14 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $456.51 $0.00$456.51 $0.00
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